

istihbarat te kilatımız var sorun. Böyle bir ifreleme örneği var mıdır? istihbaratımız var getirsinler yani. Bu bir ifreli yazı ile iletilen bilgi nedir ne diyor? ben bilmiyorum ama ne diyor söylesinler bileyim artık. ifrenin çözümü yapılmı mıdır? ana dili Almanca olan diplomat konu bütünlüğü olmayan bir mektubu nasıl yazabiliyor? bu ki i cümle sonlarına çarpı ve nokta i areti koyarak acaba psikolojik rahatsız oldu unu gösteriyor olabilir mi? imdi metnin içerisinde burası önemli, ncil ve Kur'an mantı nın aynı olmadığını sonucunu çıkararak biri bu mektubu yazan ahıs, Kur'an ve vaaz ö renmek ve bu birinin ncilin ve Kuranın mantı nın aynı olmadığını sonucu çıkararak bu ki inin kuran ve vaaz ö renmek istemesi normal midir? her iki kutsal kitabın mantı nını bilen ki inin her ikisini de çok iyi biliyor olması gerekmez midir? mukayese ederek mantı nın aynı olmadığını sonucuna varan ki i biliyor oldu u kitabı ö renmek istedi ini niye bana bildirsin? incili hiç okumadım kuranı da okumamı tım. Ceza evi sürecinde sa olsunlar da ittiler mealini okuyoruz meali de diyanet vakfında yaptı ı Hayrettin Karaman'ın çalı malarda bulundu u meali. Yani bu adam her iki kitabın mantı nın aynı olmadığını mukayese ediyor ve ö renmek istiyor sizce mantıklı mı? kuran ö renmek istiyor. Ayrıca diyanet i leri ba kanlı ı veya il müftüsüne müracaat etmesi gerekmez mi? Ankara'da kuran ve vaaz ö renmek isteyen diplomatın yani Ankara'da kuran ve vaaz ö renmek isteyen diplomatın bu iste ini Ankara'da gerçekle tirmek yani ö renmek veya Ankara'da bir adrese mektup yazmak ve oraya göndermek yerine stanbul'da bulunan birine veya adrese mektup göndermesi sizce mantıklı mı? bu mektubun stanbul'dan gönderildi i belirtilecekse Almanca yani bu mektubun stanbul'dan gönderildi i belirtilecekse veya stanbul'da ki bir adrese gönderildi i iddia edilecek ise Almanca mektup garnizon komutanlı ı karargahı olan 1. Ordu komutanlı na veya Nato karargahı olan ve içinde Almanca bilenlerin de oldu u Nato kolordusu 3. Kolordu karargahına niye gönderilmemi tir ? mektubun bana gönderilmemi oldu unu tekrar kabul etmiyorum bu mektup bana gönderilmemi tir. Arama tutanaklarında belirtilmeyen mektubun arama yerlerinde olmadığını ve delil üretilmeye çalı tı ı açıkça anla ılmaktadır diye dü ünüyorum. Ba kanım otopsi raporları ile adli tıp kurum otopsi raporlarına de inece im bu uzun bir bölüm daha sonra da yurttan sulh konseyine geçece im isterseniz mola verelim

BA KAN O UZ D K: Daha yarım saat var ama

SANIK ÖZKAN AYDO DU: Peki, peki tamam devam edelim o zaman. Yarın saati biraz 12.30'dan 12.45, 1 buçuktan 2 olabilir o opsiyonu gösterin o zaman

BA KAN O UZ D K: Tamam tamam.

SANIK ÖZKAN AYDO DU: unu bitireyim konu bütünlüğü içerisinde bitsin. Sayın ba kanım stanbul'da ki dosyada stanbul'da ehit olan 69 ehidin otopsi raporları var stanbul'da ki savunma esnasında ben bunları inceleyecek vakit bulamadım oradaki savunmamda sadece rahmetli Erol Olçok ve Abdullah Tayyip Olçok'un otopsi raporlarını inceleyerek

BA KAN O UZ D K: Ben o konuda seni aydınlatayım onları bulmana gerek yok orada yargılama yapılmı hüküm verilmi onlara girme yani bence zamanımı harcama

SANIK ÖZKAN AYDO DU: Yok buradakileri de yazacaksınız ya hani cezaya

BA KAN O UZ D K: Belki vermeyece iz niye öyle dü ünüyorsun? yok yok ey diyorum,

SANIK ÖZKAN AYDO DU: Yok ben anlatmak istedi im

BA KAN O UZ D K: O konuda hüküm verildi i için 14 a ır cezadan ekstradan zamanını daha çok

SANIK ÖZKAN AYDO DU: Yok yok ben zamanı yeti tirece im merak etmeyin.

BA KAN O UZ D K: Tamam.

SANIK ÖZKAN AYDO DU: Sadece u konu bütünlüğü bozulmasın diye 12.30, 1 buçuk veya 12.45, 1.45 2 gibi o opsiyonu göstermenizi istirham ediyorum.

BA KAN O UZ D K: Tamam.

SANIK ÖZKAN AYDO DU: Efendim malum 15 temmuz davalarında bilimsel ve teknik ara tırma ve soru turma usulleri belli olmasına ra men ve teknik geli melerin adli i lemlerde son derece yaygın olarak kullanılır durumda bulunmasına ra men ve kimin hangi silahtan atılan kur un ile vuruldu u fail, maktul, silah ili kisi kesinlikle belirlenebilir olmasına

ra men yapılması lüzumlu hatta zorunlu olan bu bilimsel ve teknik inceleme ve ara tırmalara neredeyse hiç ba vurulmaksızın olay anında silahlı veya silahsız olarak olay yerinde bulunan ve bir ekilde havaya dahi olsa ate etmi veya etmemi tüm personelin, kasten ve adam öldürme ve yaralama suçlarından sorumlu tutulmaları hukuken mümkün de ildir. Ate li silah yaralanmalarında olayın oluş ekli ve kayna ı açısından atı ın hangi yön ve seviyeden yapıldı ı, yaranın hangi zamanda ve hangi silahtan kaynaklandı ı, meydana gelen yaranın niteli i ve atı yapılan silahın teknik özelliklerinin tespiti büyük önem arz etmektedir bu noktada mermi çekirde ini tutan kovanın türü kovan türü, çekirde i ate leyen i nenin mermi kovanı tabanında bıraktı ı izler, çekirdek üzerindeki yiv ve set izleri ile ate leme hazinesinin mermi kovanıdaki bıraktı ı izler ölen yaralanan ki inin elbiselerinde bulunan barut izleri, mermi çekirde inin vücuda giri ıkı yaraları ve giri ıkı yönü vücutta izledi i seyir izleri merminin vücuda girip terk edip durdu u ana kadar meydana getirdi i etkiler incelenerek atı ın yapıldı ı silah türü atı mesafesi ve atı ın yönü atı ın hangi silahtan yapıldı ı bilimsel ve teknik inceleme ve ara tırmalar ile belirlenebilmektedir. Bu konuda ate li silahlar ve mermi çekirdeklerinin hareketlerini inceleyen balistik bilimi soru turma ve kovu turmalarda atı yapılan silahın ve onu kullanan failin tespiti ba lamında büyük ilerlemeler kat etmi olmasına ra men ve yüzde yüze do rulu a yakın tespitler yapılabilir olmasına ra men bunlar bu balistik bilimlerinden istifade edilmemi tir. Maddi gerçeklerin ortaya çıkması amacı ile otopsi raporu, atı mesafesi tespit raporu, olay yeri inceleme raporu, expertis raporu, hastane raporları, balistik raporları, kriminal raporlar olay yerini gösteren ve olay ile ilgili kamera kayıtları, kamera çözümlenmeleri, resim ve foto raflar, HTS kayıtları, tanık ifadeleri, bilirki i raporları, sanıkların delil toplama talebi olmasa bile soru turma ve kovu turma a amasında toplanması gereklidir. Bunlardan sadece stanbul bölümünden bahsediyorum otopsi raporları var. Ankara bölümünden tamamına vakıf de ilim yani zaman verdiniz sa olun inceleyebildi im kadarıyla bir kaçını inceleyebildim (ses anla ılamadı) o zamanda Ankara dosyasına da baktım neler var diye ama otopsi raporuna daha geledim bir kaçını gördüm. Sa olun o konuda te ekkür etmeyi unuttum kusura bakmayın. Yani bu delillerin tam toplanmadı ını görüyoruz ayrıca bir ate li silah yaralanmasında müdahale edildi inde dört yönlü de erlendirme yapılmalı oldu unu biliyoruz. Bunlar, yaralanan ölen ki inin muayenesi, ele geçirilen silah, mermi çekirde i ,kovan, arjör gibi unsurların usulüne uygun olarak olay yeri inceleme ekibi tarafından haritalandırılarak delil olarak depolanması ve incelenmesi ate etme ihtimali olan ki iler üzerinde yapılacak inceleme ve örnek alma i lemleri olay yerine ait ık ve hava durumu ile fail ma dur konumu olayın gerçekleş ti i yeri gösteren krokilendirme, foto raflama ve ke if i lemleridir. Bu belirtilen inceleme ve ara tırmalar yapılmadan bir yaralı veya ölünün belirlenen fail veya faillerinin hangisi tarafından yapılan atı ta vuruldu unun tespiti mümkün de ildir bunlar yapılmadan ula ılan sonuç bir tahmin ya da varsayımdan öteye gidemeyecektir. Adaletin tesisine de fayda sa lamayacaktır. Yukarıda arz etti im incelemeler, raporlar sanıklar tarafından delillerin toplanması istemi olmasa bile soru turma ve kovu turma a amasında toplanması gereklidir zorunludur. darece bir zorunluluk olan bu hususlarda sanıklar tarafından yine de talepte bulunulmu tur ama olanlar bu. Talep edilen hususlarda detaylı ara tırma ve inceleme yapılmalı ve her eylemin kim tarafından yapıldı ı hangi silah ile gerçekleştirildi i belirlenmeli ardından bu failin hangi kasıt ve saik ile hareket etti i belirlenmi olmalıydı ama nafile bo una çabalıyoruz. Yukarıda ki hususlarda bilgi toplanmamı eksik bırakılmı . Maktul ve yaralıların hangi silah ile ve kim tarafından nasıl öldürüldü ü veya nasıl yaralandı ı belirlenmemi tir. Yaralanma olaylarında ise yaralanmanın niteli i, nasıl yaralandı ı belirlenmeden bütün yaralanmaların öldürme te ebbüsü olarak kabul edilmi olması ba ka bir hukuksuzluk konusudur. Allah rahmet eylesin yani ehit Erol Olçok'un otopsi raporu bu 67. Klasörde var otopsi raporunda bir adet ate li silah mermi çekirde inin sol akci er üst lob'dan sa akci er alt lob'a geçerek ölümüne neden oldu u belirtilmektedir yani bizim anlayabilece imiz bir ekilde. Yani sol omuzdan giren mermi sol omuzdan girmi sa arka bel tarafından çıkmı . Önden arkaya ve önden arkaya ve yukarıdan a a ıya do ru merminin bir hareketi var. Merminin önden arkaya ve yukarıdan a a ıda ki dikkate alındı ında, bo az köprüsünde ehit oldu Erol Olçok bo az köprüsündeki askerlerin aynı düzlemdeki askerlerin

attı 1 bir mermiden hayatını kaybetmedi i anla ılmaktadır. Çünkü orada ki aynı düzlemde ate eden bir asker silahtan çıkan mermi aynı seviyeden girer ve çıkardı önden arkaya aynı düzlemde giri çıkı deli i olurdu ama rahmetlinin vücudunda sol omuzdan sa böbre ine do ru kaburgasına do ru bir önden arkaya ve yukarıdan a a ıya çapraz mermi hareketi söz konusu. Aynı hareket ba kasında da var. Aynı benzer vurulma olayı da Mustafa Kaymakçı'nın otopsi raporunda da görülecek onda da sa omuzundan sol tarafa do ru bir hareket var. Yani aynı düzlemde bulunan köprüde ki askerler tarafından vurulan ehit edilen insanlar de iller bunu anlatmaya çalı ıyorum efendim ayrıca rahmetli Abdullah Tayyip Olçok onun otopsi raporunu da inceledim stanbul'da bunları dile getirdim burada da huzurunuzda dile getirmekte fayda var. Otopsi raporunda yumu ak dokuda böbreklerinde kalmı muhtemelen 7.62 mm çapında ate li silah mermi çekirde i ölüm nedeni olarak gösterilmektedir. imdi ba kanım 7.62 çapında mühimmat kullanan G3 piyade tüfe inde kullanılan merminin özelli inden bahsedece im askerlik yaptınız bizde 7.62 G3 piyade tüfe i var HK33 5.56 kullanıyoruz. kisi de iki mermide bir yere çarpınca seken ama parçalanmayan parçalara ayrılmayan mermiler özelli i bu bunca yıl atı alanında görürüz çekirdekleri görürüz ta a çarpmı tır yamulmu tur ama iki parça üç parçaya ayrılmaz o çekirdekler milimetrik 3 mm'lik 4 mm'lik parçalara ayrılmazlar G3'ün özelli i anlamadım öyle. Ayrıca o kadar güçlü bir silahlı yani kullandı 1 mermi o kadar güçlü ki menzili 4000 metre atıldı 1 noktadan 4000 metre uza a mermi götürebiliyor ve 100 ile 200 metre mesafeden yani köprüdeki askerler ile rahmetlilerin hayatını kayb ettikleri noktalar ile arasındaki mesafe 200 metre ise 200 metre mesafeden 90 Cm kalınlıktaki bir çam a acını delip geçebiliyor bu mermi. Bu kadar güce sahip olan bir mermi rahmetli Abdullah Tayyip Olçok'un böbre inde yumu ak dokuda nasıl saplı kalmı olabilir? e er bu G3 mermisi ise. Bu mermi yani yumu ak dokuda saplı kalan mermi G3'den atılan bir mermi de ildir. Ba ka bir silahtan atılan bir mermidir onun bulunması gerekir. Askerde G3 vardır HK33 vardır. Bu silah nedir onun bulunması gerekir. Yorgun mermi oldu unu dü ünümü tüm stanbul'da ki savunmam da ama bir açıs al hareketi gerekli o da olabilir yani G3'den atılan bir mermi olabilir ama bo azın kar ı tarafından atılan bir mermidir yani bo az köprüsünün Avrupa yakasından atılan bir mermidir rahmetliye isabet etmi tir hayatını kaybetmesine sebep olmu olabilir o mermi olabilir. Bakılması gerekir. Sonuçta mermi çekirde i elinizde ise ve balistik bilimi var ise bu silah bu mermi hangi silahtan atıldı bulunması gerekir G3 silahını kaçırmadık ya duruyor. Hepsi de teslim edildi. Otopsi raporlarında atı mesafesi, ate edenin kimli i ve numarası belirtilmemi oldu u gibi mevcut deliller mahiyetinde ki mermi çekirde inin çapı ise muhtemelen ifadesi ile tanımlanarak dip ve yan kısımlarının deforme oldu u ifade edilmektedir. Balistik ve kriminal inceleme yapılmamı tır. Mustafa Kaymaçı'da da ele geçirilen mermide de çekirdekte de balistik inceleme yapılmamı tır onda da var mermi çekirde i ama yok. Onda da çapraz hareket ile hayatını kaybet olayı var. E er bu balistik ve kriminal inceleme yapılmı olsaydı bu merminin yakın mesafeden hedef gözeterek ni an alarak ate lenmi bir silahtan çıkan mermi olmadı 1 ölümüne neden olan bu atı nın bo az köprüsünde ki askerler tarafından yapılmadı 1 sonucu ortaya çıkacaktır ve bu sonuç açıkça anla ılacaktır. Ate leyen silah belirlenmemi tir bu silah kimindir? hangi kurumun ve hangi ki inin silahıdır? marka ve modeli bilinmemektedir nedir? bilinmemektedir. Bunların ortaya konması gerekmektedir ayrıca burada bizzat ate edenin kimli inin belirlenmemi olması suçun ahsili açısından önemlidir silahı kim ate lemi tir? niye ate lemi tir? hangi saik ile ate lemi tir? ate etme emrini ona kim verdi tir? ate emrini ona verene ate edilece ini kim bildirmi tir? bunlar ara tırılarak ortaya konmamı tır. Toptancı bir yakla ım sergilenmi tir. Sivil ve masum halka hedef gözeterek ni an alarak veya ni an almadan ni an alarak veya ni an almadan bilerek veya isteyerek ate eden ki iye ate emrini vermedim veya ona ate emrini veren ki iye ate edilece ini ben emretmedim bu konuda beyanatta bulunan ifade de bulunan ifadesinde belirten personel yok. Tugay komutan yardımcım, kurmay ba kanım, tabur komutanlarım ate emri vermedi imi söylüyorlar ve beni do ruluyorlar onları da onların bu ifadeleri de astının ifadeleri onları do ruluyor. O halde maddi gerçekler bunlara ölümüne veya yaralanmaya neden olan silahın ve ya ate edenin belirlenmemesi ve cezalandırılması suç ve cezanın ahsili i ilkesine düzeltiyorum o halde maddi gerçekler ölümüne

veya yaralanmaya neden olan silahın veya ate edenin

BA KANO UZ D K: Bir saniye, bir saniye dur. Kayıt var. Lamba devreye girsin.

SANIK ÖZKAN AYDO DU: Tamam ba kanım.

BA KANO UZ D K: Evet buyurun.

SANIK ÖZKAN AYDO DU: Kayıt yenilemesi açısından söylüyorum. O halde maddi gerçekler bulunarak ölüme veya yaralanmaya neden olan silahın ve ate edenin belirlenmesi ve cezalandırılması suç ve cezanın ahsili i ilkesine uygun olacaktır. stanbul'da hayatını kaybedenlerden sadece 20 ehitten elde edilen ve sadece adli tıp otopsi raporunda geçti i ifadeler ile söylüyorum, ate li silah mermi çekirde i tırnak içerisinde veya 7.62 mm çapında ate li silah mermi çekirde i veya 6.56 mm çapında ate li silah mermi çekirde i olarak tanımlanmı cisimlerin atıldı ı silahlar kriminal inceleme yapılarak tespit edilmemi ve 16 ehitten elde edilen milimetrik ebatta metre (ses anla ılamadı) cisimlerin hangi tür silah ile kullanıldı ı ara tırılmamı , bu türden silahların yani av tüfe i pompalı tüfek gibi saçma atan silahların askerlere ve birlik envanterinde bulunmadı ı dikkate alınmamı tır. Bazı ehitlerimizin otopsi raporlarında 0.3mm çarpı 0.3 mm çarpı 0.5 mm ebadında metalik cisimler metalik imajlar elde edildi i yazıyor bunlar askerin kullandı ı G3 piyade tüfe inden çıkan mermi çekirdekleri de ildir. Bunlar pompalı tüfekten atılan silahlardır veya av tüfe inden atılan silahlardır. Pompalı tüfek ve av tüfekleri birlik envanterlerinde yoktur asker kullanmamı tır, olay yerinde ele geçirilen silahlarda da yoktur. Hatta askerlerde kesici veya delici alet bulunmadı ı bilinmesine ra men penetran cisim yaralanmasına ba lı olarak hayatını kaybeden Kader Sivri'nin ölümünde bo azı kesilerek öldürülen askerlerin oldu u dikkate alındı ında asıl fail veya faillerin ara tırılmadı ı masum askerlerin suçlandı ı anla ılacaktır. Daha ba ka üpheli ölüm vakalarında da askerler suçlanmaktadır bunlar hangileri, ehit Murat Mertel'in sırtında ki 1 adet ate li silah mermi çekirde i yarısından vefat etti inin belirtildi i otopsi raporunda kayıtlı. ehit Murat Mertel'in adli tıp otopsi raporu adli tıp kurumu otopsi raporunun 15 temmuz 2016 günü saat 18:40'da düzenlenmi oldu u bu raporda görülecektir. 15 temmuz 2016 günü saat 18:40'da daha darbe iddia edilen darbe ba lamadan olaylar ba lamadan adli tıp kurumu raporu düzenlemi olan Murat Mertel'i kim katletmi tir? bu konuda asıl fail veya faillerin ara tırılmadı ı yine masum askerlerin suçlandı ı görülmektedir. Bir ba ka vaka, kafa taşı kubbe kemi i kırılma ate li silahın etkisiyle olu tu una karar verilemedi i adli tıp kurumu raporunda belirtilen Akın Sertçelik'in durumu bir ba kası genel beden travması ekstremite kemik kırıkları nedeni ile vefat ettikleri adli tıp kurumu raporunda belirtilen ükrü Bayrakçı, Muhammed Aksu, Türkmen Tekin, Hüseyin Kısa, Mehmet efik efkatlio lu, Burhan Öner'in Allah rahmet eylesin bu ehitlerimizin ve aniden yere dü tü ü görülen ve derhal hastaneye gördürülen ve hastaneye getirildi i eks getirildi i, kalp damar hastalı ı ve kafa künt travması nedeni ile vefat etti i adli tıp kurumu raporunda belirtilen yani askerin hiçbir etkisi yok belirtilen smail Kefal'in ölümünde askerlerin eyleminin söz konusu olmadı ı askerlerin bu ki ilerinin ölümü konusunda masum oldukları açıkça görülmesine ra men yinede bu **askerlerin** suçlandı ı görülmektedir. Masum sivil vatanda larımızı kimlerin katletti i konusunda ise kimlerin ehit etti i konusunda ise ehit Gökhan Esen'in ölümü hakkında bir Fevzi Okunan'ın mü teki sıfatı ile verdi i ifadesi var klasör 68'de dizi 139, 140'da yer alan ifadesi diyor ki mü teki Fevzi Okunan, ilk etapta askerleri görmedik ancak bize do ru yo un bir silah sesi geliyordu kur unlar sa a sola vuruyordu biz da ıldık Volkan Esen'i askerler vurdu. Buradaki insanları vuran ki iler çok profesyoneldiler genelde nokta atı ı yaptılar zaman zaman çatılardan nokta atı ı yaptılar bu i kesinlikle çoluk çocuk i i de ildir beyan etti imin tamamı profesyonel askerin i idir demektedir. Mü teki Fevzi Okunan'ın ifadesinde aynı zamanda hem yo un ate açan askerleri görmedi ini hemde çoluk çocuk i i de il diyerek e itimli profesyonel askerlerin bina çatılarından nokta atı ı yaptı ını hem Volkan Esen'in burada ifadesinde Volkan Esen geçti i için Volkan Esen kullandım aslında Gökhan Esen, hem Volkan Esen'in yo un ate altında vuruldu unu hemde profesyonel askerler tarafından nokta atı ı yapıldı ını belirtiyor olması bina çatılarında yüksek yerlerde veya yüksek tepelerde profesyonel e itimli, keskin ni ancı bulundu unu ve bir kısım ölümlerin faili olabilece ini belirtilmektedir. Ancak kafa karı ıklı ı ya ayan mü teki Fevzi Okunan alı ıldı ı

üzere askeri suçlarken askeri birliklerde keskin niancı tüfeğinin olmadığını bilmiyor. İstanbul'da olaylar karışık birliklerde ve olay yerlerinde ele geçirilen silahlarda keskin niancı tüfeği olmadığını tutanaklarda sabit. Ehit Gökhan Esen'in cesedinden elde edilen 1 cm'e 1 cm çarpı 0,6 cm çarpı 0,1 cm ebadında deforme metalik cismin balistik incelemesi yapılmı bu inceleme çekirdeğinin bu mermi çekirdeğinin ateşleyen silahın özellikleri cinsi numarası kime veya hangi kuruma ait olduğu kim tarafından kullanıldığı ortaya çıkarılmı olsaydı ke ke ama bunlar yapılmamı . Yani rahmetlinin vücudundan da 10 mm'ye 6 mm 1 mm kalınlığında deforme bir metalik cisim elde ediliyor ve bu elde edilen cisimden bunu atan ateşli silahın özellikleri, cinsi, numarası kime veya hangi kuruma ait olduğu kim tarafından kullanıldığı ortaya çıkarılmıyor. Polis ve askerlerin kullandığı çok fazla benzerlik bulunan piyasada kolaylıkla elde edilen kamuflajlı elbiselerin hemen ve öncelikle sadece askerleri çarptırması bu kamuflajlı elbisenin ordunun dışındaki askeri personel olmayan insanlar tarafından kullanılabilmesi gerçeğinin yok etmeyecektir her kullanılan kamuflajlı elbise giyen asker de ildir. Özel harekat polislerimiz de kullanıyor aynı elbiseyi giyen avcılarda var aynı üniformayı kullanan aynı üniformayı dışarıda satın alabiliyor yani alabiliyorsunuz parası karlıında. Alışıldığı gibi hemen askerin suçlanması gerçek suçluları arama zahmetinden kurtaran kolaylıktan başkası bir şey de ildir. Toptancı yaklaşımla suçlu ve suçsuz ayrımı yapmadan tüm askerlerin suçlanmasıdır. Boğaz köprüsünde bulunan askerlerin başında bulunan yarbay Turgay Ödemi , 16 Temmuz sabahı saat 7'de teslim olacaklarını bildirirken tümgeneral Yavuz Türkgenci'nin onlara geldiğini ben tanıdınız mı arkadaşlar dediğini, evet komutanım sizi tanıyoruz dediklerini ve Yavuz Türkgenci'nin emrine itaat ettiklerini söylüyorlar. Turgay Ödemi yarbay ehitler köprüsündeki en kıdemli asker ahlıs. Burası önemli, müteakiben Yavuz Türkgenci tümgeneralimizin sorduğu soruyu olmu yarbay Turgay Ödemi . Köprü'nün kulesindeki keskin niancıyı aşağıya indirdiniz mi? yukarıda ki kuleyi emniyete aldınız mı? sorusu olmu tur. Bizim birliklerimizde keskin niancı tüfeği yok olmayan keskin niancı tüfeğini de kullanılmı olmamız mümkün de ildir. 15 Temmuz da ehit olan demokrasi kahramanlarına bir kez daha Allah'tan rahmet diliyorum aşağıda belirteceğim kimyasal maddelerin adli tıp kurumu raporlarında tespit edilmiş ve ifade ediliyor olması onların birer kahraman, ehit oldukları düüncem ve gerçeğinin de itirmiyor. Belki de hastanelerde tıbbi müdahaleler sırasında kullanılmı olduğu için bu kimyasalların kalıntıları kimyasal maddelere ait bulgular tespit edilmiş olabilir bunu bilemiyoruz çünkü bu raporlar huzurda tartılmadı gibi konunun uzmanlarından da bu konuda bir bilgi alınmamı tur. Yapılması gereken diğer teknik ve incelemeler araştırılmı yapılmadı ndan ölüm vakaları sonuçları itibari ile muamma içermektedir bilinmezdir. Sayın başkanı dava dosyanızın yani 17. A ır ceza mahkemesinin 451. Klasöründe 1. Pdf 1 pdf dosyasında dizi 41 ve 42 de liste 1 ve liste 2 post model aranan madde listesi ve aranan maddeler listesi diye kimyasal maddeleri listelemişler orada yine ehitlerimizden Hasan Yücel olabilir veya Hasan Yücel ehitimizin olabilir otopsi raporunun ekinde yer alıyor bu belge burada kimyasal maddeleri görüyoruz ki, hsan Yıldız'da tramadol uyarıcı madde Onur Kılıç'ta kokain (ses anlamadı) diye Filistinli büyük elçilik mensubunda metanfetamin, anfetamin bulunduğunu Mehmet Ali Kılıç'ta Tch, coo, tch ketoproben uyu turucu Murat Kocatürk'te tramadol uyarıcı metanfetamin uyu turucu bulunduğunu ehmuş Demir'de morfin, Mdma, mda, mda bulunduğunu Lokman Oktay, Mustafa Kaymakçı, Orhun Göktay, Metin Arslan, enol Sa man, ükrü Bayraç'da etanol bulunduğunu hatta Adil Büyükcengiz'de etanol bulunduğunu ve midesinin de anason kokulu malzeme ile dolu olduğu otopsi raporlarında yer alıyor. Bir sanık savunmasında da Ziya İhan Da da 'ın otopsi raporundan bahsederken etanol çıkmıttı videoda görüntüsünü izlemi tik hareketlerinin ne olduğunu görmü tük, yalpalayan rahmetliyi görmü tük evet yine dosyanız kapsamında Hasan Yücel ehitimiz Hasna Yücel'de de klasör 451'de var 38 nanogram bölü 1 gram tramadol uyarıcı bulunduğunu otopsi raporunda yazıyor ve ehitlerimizden Fatih Dalgıç bunda da thc, coo yani metanfetamin uyarıcı uyu turucu bulunuyor, bulunduğunu adli tıp kurumu tetkiklerinde belirtilen kimyasal maddelerin tespitine yönelik yukarıda belirtilen özel bulgular dikkate alındığında bunları dikkate alalım başkanı yani bu insanlarda rahmetlilerde İstanbul'da ölen 89 kişinin 12'sinde 13'ünde 2'de

Ankara'da eklersek tamamını bilemiyorum 89'un 12'sinde uyu turucu ve uyarıcı madde var veya alkol var. Biz bunları dikkate aldıkımızda 3 arkada 1 yani Mehmet Vahit Do ru, Murat Bozkurt ,mesle ini bilmiyorum, ile beraber 9 mm çapındaki tabancasını ve Ak47 kale nikof piyade tüfe ini alarak ve her birinin Ak47 tüfe i ile 3'er arjör mermi attı 1 bu da 90 tane 7.62 mm çapında mermi yapar ifadelerden ö renilen müstafi polis maktul Fatih Dalgıç onda da thc, coo, thc morfin metaboliti de varmı . Müstafi polis maktul Fatih Kılıç gibi kan ve idrar örne inde uyu turucu bulunan silahlı ve uyarıcı madde silahlı ve uyarıcı madde tesiri altındaki insanların içi leri bakanlı 1 yıllık faaliyet raporları ile kayboldu u belirtilen yüz altı bin yedi yüz kırk silah ile Ankara Çubuk ilçesinde cinayette kullanıldı 1 için ortaya çıkan ve Ankara emniyetinde vatanda lara da ıtıldı 1 ö renilen silahlar ve Cumhurba kanı hukuk ba danı manı sayın Mehmet Uçum'un ubat 2017 zmir'deki bir otelde yaptı 1 açıklama da, o gece 3 milyon ki inin sokaklarda bulundu u bilgilerini bir araya getirdi imiz de kime verildi i bilinmeyen ve kaydı tutulmayan ve sonrasında ise toplanmayan silahlar ile kontrol altında olmadı 1 anla ılan 3 milyon insan içindeki alkol uyu turucu ve uyarıcı madde etkisi ile davranı bozuklukları sergileyen muhakeme yetene i olumsuz etkilenmi oto kontrolünü kaybetmi insanların sebep oldu u veya olabilece i ölüm ve yaralanmaların fail, olay, silah ba lantısı bulunmadan ki bulunması istenmedi ini anlıyoruz artık toptancı bir yakla ım ile ilk saatlerden itibaren darbeci sıfatı ile etiketlenmi askerlere suç yüklenmesi hukuki ve vicdani de ildir. Hayatını kaybeden bu ki ilerın ba ka yerlerde apayrı olaylarda öldü ü olay yerlerinde askerlerin bulundu u yerlere sonradan bırakılmı olması ihtimali de ihtimal dahilindedir. Ara tırmalar derinle tirilerek gerçek failler ortaya çıkarılmalıdır. Maddi gerçeklerin ortaya çıkarılması amacıyla hayatını kaybetmi ehitlerimiz ve yaralanmı her bir ki i hakkında talep edilen (ses anla ılamadı) bilgiler toplanmamı tır. ehitlere ait otopsi raporları, uzman personelin bilgilendirilmesi ile tartı lılmamı tır. Fail, maktul, silah ili kisi belirlenmemi , vakalarda askerlerin sorumlu tutulması ve cezalandırılması hukuki de ildir. Kasten öldürme suçundan hüküm verilmemelidir. Yani yaralananlara ili ki ayırdınız gerçi dosyayı da önceden hazırlanmı oldu u için (ses anla ılamadı). Dosyada ki mevcut delil eksiklikleri giderilmeden ceza yargılanmasında mahkeme heyeti tarafından lehte ve aleyhte delillerin toplanması görev yerine getirilmeden yürütülen yargılamada adil yargılanma hakkından bahsetmek mümkün de ildir. Sayın ba kan bitireyim isterseniz. ehitlerimize ait otopsi raporlarını durumlarını ortaya koydum. Uyu turucu etkisindeki insanlar ve silahlandırılmı insanlar ve toplum psikolojisi ile hareket eden insanların yapmı oldu u eylemlerden askerlerin suçlanması ölenler, ehitler elbette ehittir sonuna kadar inanıyorum hakları verilmelidir sonuna kadar inanıyorum ama askerın suçlanması yani ona ate etmeyen askerın suçlanması adil de ildir. Bunu gözetece inizi de erlendiriyorum. Bunları huzurunuzda de erlendirdim söyledim bu hususlara yeni yeni edinebilmi tim o yüzden huzurunuzda söyledim. stanbul'da ki mahkeme de sadece Erol Olçok ve Abdullah Tayyip Olçok'un durumunu de inebilmi tim. Tamamını inceleyememi tim o yüzden orada yoktur bunlar. Arz ederim. Ba kanım bir ey sormak istiyorum,

BA KAN O UZ D K: Buyurun.

SANIK ÖZKAN AYDO DU: imdi stanbul'da ölen ehit olan 89 ki iden 87'si hakkında orada hüküm verildi 2 ki i hakkında hüküm yok ama sizin iddianamenizde hala onlar var onları karara ba layacak mısınız? ba lamayacak mısınız?

BA KAN O UZ D K: O tefrik edilmi ti. O taksirli öldürme miydi?

SANIK ÖZKAN AYDO DU: Ozan Özen ve Halit Ya ar Mine .

BA KAN O UZ D K: Trafik kazasıydı o biz baktık o dosyaya.

SANIK ÖZKAN AYDO DU: Vallahi trafik kazası

BA KAN O UZ D K: İgisi yok yani.

SANIK ÖZKAN AYDO DU: imdi sizin davanızdan sonra orada stanbul'da duru mamız var ona da hazırlık yaptım e er

BA KAN O UZ D K: Onlar ile ilgili açıklama yapma

SANIK ÖZKAN AYDO DU: Yani Ozan Özen ve Halit Ya ar Mine içinde sana müebbet cezası dü ünüyoruz falan diyorsanız savunmamı yapaca ım.